
UCHWAŁA NR 170/XVII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu korzystania z fontanny miejskiej, zlokalizowanej w Kłobucku 
na Rynku im. Jana Pawła II” 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Regulamin korzystania z fontanny miejskiej, zlokalizowanej w Kłobucku na Rynku im. 
Jana Pawła II”,  stanowiący załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C62FBB8D-FDFF-48C8-A29E-117A58BC4F93. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 170/XVII/2025 

Rady Miejskiej w Kłobucku 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

Regulamin korzystania z fontanny miejskiej zlokalizowanej w Kłobucku na Rynku im. Jana Pawła II 

1. Niniejszy regulamin określa szczegółowe warunki korzystania z fontanny. 

2. Fontanna jest własnością Gminy Kłobuck. 

3. Fontanna przeznaczona jest do celów rekreacji i wypoczynku i stanowi obiekt ogólnodostępny. 

4. Korzystający z fontanny powinni zachowywać się w taki sposób aby nie stwarzać zagrożeń dla siebie 
i innych osób. Korzystający ponoszą odpowiedzialność za swoje zachowanie. 

5. W trosce o bezpieczeństwo osób korzystających oraz ład i porządek zabrania się: 

a) zatykania dysz fontanny, niszczenia i uszkadzania urządzeń wodnych, manipulowania przy instalacjach 
znajdujących się na fontannie i w jej otoczeniu, jak również niszczenia lub uszkadzania elementów małej 
architektury; 

b) wchodzenia na fontannę, a także wprowadzania tam zwierząt; 

c) nabierania lub picia wody z fontanny; 

d) wlewania do fontanny jakichkolwiek płynów, w tym środków czystości; 

e) kąpieli i mycia ludzi lub zwierząt; 

f) biegania w obrębie fontanny; 

g) wnoszenia w pobliże fontanny pojemników do rozpylania gazów, substancji żrących, materiałów 

niebezpiecznych i innych substancji niebezpiecznych; 

h) zaśmiecania i zanieczyszczania fontanny, w szczególności przez rzucanie kamieni, piasku, zabawek, 
papierów, niedopałków, worków foliowych, opakowań szklanych lub innych odpadów. 

6. Woda z fontanny jest niezdatna do spożycia i użytku przez ludzi i zwierzęta i może zawierać 
zanieczyszczenia różnego pochodzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C62FBB8D-FDFF-48C8-A29E-117A58BC4F93. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 170/XVII/2025 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 21 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 5
	lit. b w zał.1 ust. 5
	lit. c w zał.1 ust. 5
	lit. d w zał.1 ust. 5
	lit. e w zał.1 ust. 5
	lit. f w zał.1 ust. 5
	lit. g w zał.1 ust. 5
	lit. h w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1



